
UCHWAŁA NR 8/II/18
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 ), oraz art. 235, art. 236, art. z 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693 ) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 56 116 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 56 116 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 153 271 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem        14 669 064 zł,

a) bieżące                   11 193 719 zł,

b) majątkowe               3 475 345 zł,

2) wydatki ogółem         16 069 038 zł,

a) bieżące                   11 402 021 zł,

b) majątkowe               4 665 617 zł.

§ 7. Deficyt budżetu w wysokości 1 399 974 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu nadwyżką 
z lat ubiegłych w kwocie 1 376 230 zł oraz przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie  23 744 zł..

§ 8. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie  1 699 974 zł, w tym 1 376 230 zł, nadwyżka z lat 
ubiegłych i kwota 323 744 zł, wolnych środków jako nadwyżki  środków pieniężnych na rachunku budżetu 
oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 300 000 zł.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 8/II/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok

w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 60 940,00 60 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 60 940,00 60 940,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 60 940,00 60 940,00

bieżące razem
:

7 611 916,00 0,00 60 940,00 7 672 856,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 000,00 0,00 0,00 35 000,00

majątkowe

majątkowe razem
:

3 475 345,00 0,00 0,00 3 475 345,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 014 486,00 0,00 0,00 3 014 486,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 19 131,00 -500,00 0,00 18 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 19 131,00 -500,00 0,00 18 631,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 131,00 -500,00 0,00 18 631,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 774,00 0,00 27 580,00 55 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

27 142,00 0,00 27 580,00 54 722,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

27 142,00 0,00 27 580,00 54 722,00

801 Oświata i wychowanie 19 573,00 -204,00 0,00 19 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

19 573,00 -204,00 0,00 19 369,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 573,00 -204,00 0,00 19 369,00

852 Pomoc społeczna 38 600,00 -1 700,00 0,00 36 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 000,00 -1 700,00 0,00 35 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

37 000,00 -1 700,00 0,00 35 300,00

855 Rodzina 2 858 179,00 -30 000,00 0,00 2 828 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 854 679,00 -30 000,00 0,00 1 824 679,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 854 679,00 -30 000,00 0,00 1 824 679,00

bieżące razem
:

3 525 687,00 -32 404,00 27 580,00 3 520 863,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem
:

0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 14 612 948,00 -32 404,00 88 520,00 14 669 064,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 049 486,00 0,00 0,00 3 049 486,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 8/II/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok.
Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

1 722 059,00 941 208,00 705 417,00 0,00 705 417,00 0,00 0,00 235 791,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00

zmniejsze
nie

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po 
zmianach

1 722 059,00 941 208,00 705 417,00 0,00 705 417,00 0,00 0,00 235 791,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00

przed 
zmianą

925 993,00 145 142,00 145 142,00 0,00 145 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00

zmniejsze
nie

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po 
zmianach

925 993,00 145 142,00 145 142,00 0,00 145 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 851,00 780 851,00 134 400,00 0,00

przed 
zmianą

92 115,00 92 115,00 92 115,00 0,00 92 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po 
zmianach

72 115,00 72 115,00 72 115,00 0,00 72 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

43 027,00 43 027,00 43 027,00 0,00 43 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

63 027,00 63 027,00 63 027,00 0,00 63 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 604 400,00 1 604 400,00 1 561 920,00 1 111 547,00 450 373,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 327,00 -4 327,00 -4 327,00 -4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

1 600 073,00 1 600 073,00 1 557 593,00 1 107 220,00 450 373,00 0,00 42 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

150 215,00 150 215,00 150 215,00 116 017,00 34 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 327,00 -4 327,00 -4 327,00 -4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach

145 888,00 145 888,00 145 888,00 111 690,00 34 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

90 777,00 90 777,00 90 777,00 90 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-4 327,00 -4 327,00 -4 327,00 -4 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

86 450,00 86 450,00 86 450,00 86 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

490 116,00 188 716,00 170 716,00 62 130,00 108 586,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 301 400,00 301 400,00 300 000,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

120 940,00 120 940,00 120 940,00 0,00 120 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po 
zmianach

601 056,00 299 656,00 281 656,00 62 130,00 219 526,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 301 400,00 301 400,00 300 000,00 0,00

przed 
zmianą

484 616,00 184 616,00 166 616,00 62 130,00 104 486,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

zmniejsze
nie

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

120 940,00 120 940,00 120 940,00 0,00 120 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po 
zmianach

595 556,00 295 556,00 277 556,00 62 130,00 215 426,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

przed 
zmianą

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

120 940,00 120 940,00 120 940,00 0,00 120 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

170 940,00 170 940,00 170 940,00 0,00 170 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych

po 
zmianach

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 535 508,00 3 535 508,00 3 396 938,00 2 620 697,00 776 241,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-67 638,00 -67 638,00 -67 638,00 -66 138,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

67 638,00 67 638,00 67 638,00 64 138,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

3 535 508,00 3 535 508,00 3 396 938,00 2 618 697,00 778 241,00 0,00 138 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 823 245,00 1 823 245,00 1 743 823,00 1 492 724,00 251 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-47 236,00 -47 236,00 -47 236,00 -46 636,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

66 738,00 66 738,00 66 738,00 64 138,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po 
zmianach

1 842 747,00 1 842 747,00 1 763 325,00 1 510 226,00 253 099,00 0,00 79 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 113 199,00 1 113 199,00 1 113 199,00 1 113 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

64 138,00 64 138,00 64 138,00 64 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

1 177 337,00 1 177 337,00 1 177 337,00 1 177 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

97 905,00 97 905,00 97 905,00 97 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-19 636,00 -19 636,00 -19 636,00 -19 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

78 269,00 78 269,00 78 269,00 78 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

246 102,00 246 102,00 246 102,00 246 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

219 102,00 219 102,00 219 102,00 219 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

117 240,00 117 240,00 117 240,00 0,00 117 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

116 640,00 116 640,00 116 640,00 0,00 116 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

302 052,00 302 052,00 289 618,00 236 878,00 52 740,00 0,00 12 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po 
zmianach

299 754,00 299 754,00 287 320,00 234 580,00 52 740,00 0,00 12 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 367,00 14 367,00 14 367,00 14 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 -2 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

12 069,00 12 069,00 12 069,00 12 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

146 299,00 146 299,00 142 145,00 91 564,00 50 581,00 0,00 4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 697,00 -2 697,00 -2 697,00 -1 847,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po 
zmianach

144 452,00 144 452,00 140 298,00 89 717,00 50 581,00 0,00 4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 987,00 5 987,00 5 987,00 5 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 -1 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

4 140,00 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

16 150,00 16 150,00 16 150,00 0,00 16 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004260 Zakup energii

zwiększe
nie

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 1



po 
zmianach

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po 
zmianach

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

769 960,00 769 960,00 735 100,00 587 144,00 147 956,00 0,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-14 392,00 -14 392,00 -14 392,00 -14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

755 568,00 755 568,00 720 708,00 572 752,00 147 956,00 0,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

41 102,00 41 102,00 41 102,00 41 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 392,00 -2 392,00 -2 392,00 -2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

38 710,00 38 710,00 38 710,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

97 550,00 97 550,00 97 550,00 97 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

85 550,00 85 550,00 85 550,00 85 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

283 783,00 283 783,00 283 283,00 73 197,00 210 086,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach

282 818,00 282 818,00 282 318,00 72 232,00 210 086,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 717,00 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

3 752,00 3 752,00 3 752,00 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

33 350,00 33 350,00 31 910,00 27 840,00 4 070,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

33 350,00 33 350,00 31 910,00 27 840,00 4 070,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

przed 
zmianą

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 802 436,00 379 000,00 379 000,00 5 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 436,00 2 423 436,00 2 423 436,00 0,00

zmniejsze
nie

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

2 752 436,00 329 000,00 329 000,00 5 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 436,00 2 423 436,00 2 423 436,00 0,00

przed 
zmianą

100 600,00 100 600,00 100 600,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

12 491 062,00 7 824 045,00 7 015 486,00 4 032 216,00 2 983 270,00 95 000,00 427 768,00 235 791,00 0,00 50 000,00 4 667 017,00 4 667 017,00 3 996 468,00 0,00

zmniejsze
nie

-151 965,00 -151 965,00 -151 965,00 -70 465,00 -81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

208 578,00 208 578,00 208 578,00 64 138,00 144 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

12 547 675,00 7 880 658,00 7 072 099,00 4 025 889,00 3 046 210,00 95 000,00 427 768,00 235 791,00 0,00 50 000,00 4 667 017,00 4 667 017,00 3 996 468,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozd
ział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego
.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

14 804,00 14 804,00 14 804,00 10 900,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

18 631,00 18 631,00 18 631,00 14 727,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 804,00 14 804,00 14 804,00 10 900,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach

18 631,00 18 631,00 18 631,00 14 727,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

12 527,00 12 527,00 12 527,00 12 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

27 774,00 27 774,00 27 774,00 14 549,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 0,00 -6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

33 944,00 33 944,00 6 364,00 3 803,00 2 561,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po 
zmianach

55 354,00 55 354,00 27 774,00 18 352,00 9 422,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

27 142,00 27 142,00 27 142,00 13 917,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 0,00 -6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

33 944,00 33 944,00 6 364,00 3 803,00 2 561,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

po 
zmianach

54 722,00 54 722,00 27 142,00 17 720,00 9 422,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po 
zmianach

27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

13 917,00 13 917,00 13 917,00 13 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

17 077,00 17 077,00 17 077,00 17 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

13 225,00 13 225,00 13 225,00 0,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia
zmniejsze
nie

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 0,00 -6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 2



zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

6 861,00 6 861,00 6 861,00 0,00 6 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

19 369,00 19 369,00 19 369,00 0,00 19 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

po 
zmianach

19 369,00 19 369,00 19 369,00 0,00 19 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

19 177,00 19 177,00 19 177,00 0,00 19 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po 
zmianach

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 858 179,00 2 858 179,00 54 296,00 45 510,00 8 786,00 0,00 2 
803 883,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-31 614,00 -31 614,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 -30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po 
zmianach

2 828 179,00 2 828 179,00 54 802,00 47 124,00 7 678,00 0,00 2 
773 377,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 854 679,00 1 854 679,00 28 478,00 24 692,00 3 786,00 0,00 1 
826 201,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-30 000,00 -30 000,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 -28 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

1 824 679,00 1 824 679,00 27 370,00 24 692,00 2 678,00 0,00 1 
797 309,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 826 201,00 1 826 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
826 201,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-28 892,00 -28 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

1 797 309,00 1 797 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
797 309,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach

592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

105 400,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 614,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po 
zmianach

105 400,00 105 400,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 103 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

105 400,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 614,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

103 786,00 103 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

3 521 860,00 3 521 860,00 717 977,00 73 092,00 644 885,00 0,00 2 
803 883,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-40 074,00 -40 074,00 -9 568,00 0,00 -9 568,00 0,00 -30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększe
nie

39 577,00 39 577,00 11 997,00 9 244,00 2 753,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

3 521 363,00 3 521 363,00 720 406,00 82 336,00 638 070,00 0,00 2 
800 957,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 3



przed 
zmianą

769 960,00 769 960,00 735 100,00 587 144,00 147 956,00 0,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-14 392,00 -14 392,00 -14 392,00 -14 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po 
zmianach

755 568,00 755 568,00 720 708,00 572 752,00 147 956,00 0,00 34 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

41 102,00 41 102,00 41 102,00 41 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-2 392,00 -2 392,00 -2 392,00 -2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

38 710,00 38 710,00 38 710,00 38 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

97 550,00 97 550,00 97 550,00 97 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

85 550,00 85 550,00 85 550,00 85 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

283 783,00 283 783,00 283 283,00 73 197,00 210 086,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po 
zmianach

282 818,00 282 818,00 282 318,00 72 232,00 210 086,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

4 717,00 4 717,00 4 717,00 4 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po 
zmianach

3 752,00 3 752,00 3 752,00 3 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

33 350,00 33 350,00 31 910,00 27 840,00 4 070,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po 
zmianach

33 350,00 33 350,00 31 910,00 27 840,00 4 070,00 0,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080152

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

przed 
zmianą

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 802 436,00 379 000,00 379 000,00 5 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 436,00 2 423 436,00 2 423 436,00 0,00

zmniejsze
nie

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po 
zmianach

2 752 436,00 329 000,00 329 000,00 5 000,00 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 423 436,00 2 423 436,00 2 423 436,00 0,00

przed 
zmianą

100 600,00 100 600,00 100 600,00 0,00 100 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po 
zmianach

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4260 Zakup energii

po 
zmianach

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

12 491 062,00 7 824 045,00 7 015 486,00 4 032 216,00 2 983 270,00 95 000,00 427 768,00 235 791,00 0,00 50 000,00 4 667 017,00 4 667 017,00 3 996 468,00 0,00

zmniejsze
nie

-151 965,00 -151 965,00 -151 965,00 -70 465,00 -81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

208 578,00 208 578,00 208 578,00 64 138,00 144 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po 
zmianach

12 547 675,00 7 880 658,00 7 072 099,00 4 025 889,00 3 046 210,00 95 000,00 427 768,00 235 791,00 0,00 50 000,00 4 667 017,00 4 667 017,00 3 996 468,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 4



Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:
Dzi
ał

Rozdz
iał Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed 
zmianą

14 804,00 14 804,00 14 804,00 10 900,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po 
zmianach

18 631,00 18 631,00 18 631,00 14 727,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

14 804,00 14 804,00 14 804,00 10 900,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po 
zmianach

18 631,00 18 631,00 18 631,00 14 727,00 3 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

8 700,00 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

3 827,00 3 827,00 3 827,00 3 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po 
zmianach

12 527,00 12 527,00 12 527,00 12 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

27 774,00 27 774,00 27 774,00 14 549,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 0,00 -6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

33 944,00 33 944,00 6 364,00 3 803,00 2 561,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

po 
zmianach

55 354,00 55 354,00 27 774,00 18 352,00 9 422,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

27 142,00 27 142,00 27 142,00 13 917,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 0,00 -6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

33 944,00 33 944,00 6 364,00 3 803,00 2 561,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

po 
zmianach

54 722,00 54 722,00 27 142,00 17 720,00 9 422,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

po 
zmianach

27 580,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po 
zmianach

575,00 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po 
zmianach

68,00 68,00 68,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

13 917,00 13 917,00 13 917,00 13 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

3 160,00 3 160,00 3 160,00 3 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po 
zmianach

17 077,00 17 077,00 17 077,00 17 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

13 225,00 13 225,00 13 225,00 0,00 13 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-6 364,00 -6 364,00 -6 364,00 0,00 -6 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

6 861,00 6 861,00 6 861,00 0,00 6 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

2 516,00 2 516,00 2 516,00 0,00 2 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach

45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 5



przed 
zmianą

19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po 
zmianach

19 369,00 19 369,00 19 369,00 0,00 19 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

po 
zmianach

19 369,00 19 369,00 19 369,00 0,00 19 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

19 573,00 19 573,00 19 573,00 0,00 19 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-396,00 -396,00 -396,00 0,00 -396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po 
zmianach

19 177,00 19 177,00 19 177,00 0,00 19 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

39 100,00 39 100,00 39 100,00 0,00 39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po 
zmianach

37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po 
zmianach

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

35 300,00 35 300,00 35 300,00 0,00 35 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 858 179,00 2 858 179,00 54 296,00 45 510,00 8 786,00 0,00 2 
803 883,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-31 614,00 -31 614,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 -30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina

po 
zmianach

2 828 179,00 2 828 179,00 54 802,00 47 124,00 7 678,00 0,00 2 
773 377,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 854 679,00 1 854 679,00 28 478,00 24 692,00 3 786,00 0,00 1 
826 201,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-30 000,00 -30 000,00 -1 108,00 0,00 -1 108,00 0,00 -28 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po 
zmianach

1 824 679,00 1 824 679,00 27 370,00 24 692,00 2 678,00 0,00 1 
797 309,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 826 201,00 1 826 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
826 201,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-28 892,00 -28 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po 
zmianach

1 797 309,00 1 797 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 
797 309,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po 
zmianach

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po 
zmianach

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po 
zmianach

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-408,00 -408,00 -408,00 0,00 -408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

po 
zmianach

592,00 592,00 592,00 0,00 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

105 400,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejsze
nie

-1 614,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększen
ie

1 614,00 1 614,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po 
zmianach

105 400,00 105 400,00 1 614,00 1 614,00 0,00 0,00 103 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 6



przed zmianą 105 400,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 614,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 103 786,00 103 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 340,00 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 241,00 241,00 241,00 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 33,00 33,00 33,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 521 860,00 3 521 860,00 717 977,00 73 092,00 644 885,00 0,00 2 803 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 074,00 -40 074,00 -9 568,00 0,00 -9 568,00 0,00 -30 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 577,00 39 577,00 11 997,00 9 244,00 2 753,00 0,00 27 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 521 363,00 3 521 363,00 720 406,00 82 336,00 638 070,00 0,00 2 800 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 8/II/18

Rady Gminy w Perlejewie

z dnia 30 listopada 2018 r.

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie gminy na 2018 rok.

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 751 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdział 75109 Wybory do rad gminy, rad powiatów i sejmików 
województwa, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie o kwotę 27 580 zł na wypłatę zryczałtowanych diet członkom komisji wyborczej (zadanie 
zlecone).

Zmian dokonano na podstawie pisma DBŁ-3112-37/42/18 z dnia 11.10.2018 roku.

2. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne o kwotę 17 940 zł jako dotację na zakup 
wyposażenia i sprzętu ratownictwa w imieniu własnym na rzecz ochotniczych straży pożarnych (zadanie 
własne).

Zmian dokonano na podstawie Umowy Nr 100/18/B-LZ/PZ-070/D z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku z dnia 26.09.2018 roku.

3. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa, rozdział 75412 ochotnicze straże pożarne o kwotę 43 000 zł jako dotację na zakup 
specjalistycznego sprzętu ratowniczo – gaśniczego dla jednostek OSP z terenu gminy Perlejewo (zadanie 
własne).

Zmian dokonano na podstawie Umowy dotacji Nr DFS-II-7211-2274/18 z Ministrem Sprawiedliwości 
z dnia 08.10.2018 r.

4. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85228 Usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze o kwotę 1 700 zł. ze świadczenia specjalistycznych usług 
opiekuńczych z funduszu alimentacyjnego (zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.629.2018. PAP z dnia 09.11.2018 r.

5. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziale 855 Rodzina rozdział 85501 świadczenia 
wychowawcze o kwotę 30 000 zł. na pomoc innym gminom(zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.655.2018. PAP z dnia 14.11.2018 r.

6. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75011 Urzędy 
wojewódzkie o kwotę 500 zł. z zakresu ewidencji ludności, dowodów osobistych
i rejestracji stanu cywilnego (zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.659.2018. AK z dnia 15.11.2018 r.

7. Zmniejszyć plan dochodów i wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 
80153 Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe
o kwotę 204 zł. na pomoc innym gminom (zadanie zlecone)

Zmian dokonano na podstawie pisma PUW FB-II.3111.205.2018. AKP z dnia 09.10.2018 r.

8. Dokonać przeniesienia między paragrafami w dziale  801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 Szkoły 
podstawowe z § 4210 na kwotę 600 zł na § 4240, rozdziału 80104 Przedszkola
z § 4210 kwota 350 zł na § 4360 rozdział 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych z § 4410 kwota 50 zł na § 4260, rozdział 80153 Wyposażenie szkół
w podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe z § 4240 kwota 192 na
§ 4210, Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 1



9. Dokonać przeniesienia między działami i paragrafami w dziale  801 Oświata i wychowanie,
z rozdziału 80101 § 4040 kwota 19 636 zł, § 4110 kwota 27 000 zł, z rozdziału 80103 § 4040 kwota 2 298 zł, 
z rozdziału 80104 § 4040 kwota 1 847 zł, z rozdziału 80110 § 4040 kwota 2 392 zł § 4110 kwota 12 000 zł, 
z rozdziału 80113 § 4040 kwota 965 zł na rozdział 80101
§ 4010 kwota 64 138 zł i § 4240 kwota 2 000 zł.

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły

10. Dokonać zmian w dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
z § 4270 kwota 20 000 zł na § 4300. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75011 Urzędy 
wojewódzkie w § 4010 z zadań własnych na zadania zlecone. Z działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne z § 4260 kwota 7 000 zł, z § 4280 kwota 3 000 zł 
i z działu 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90095 Pozostała działalność z § 
4210 kwota
12.000 zł, z § 4260 kwota 19 000 zł i z § 4300 kwota 19 000 zł na dział 75012 kwota 60 000 zł.

Zmian dokonano na wniosek Wójta

11. Dokonać zmian w dziale 855 Rodzina rozdział 85504 wspierania rodziny z § 3030 kwota
1 614 zł na § 4010 kwota  1340 zł na §4110 kwota 241 zł i na §4120 kwota 33 zł.

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS.

12. Dokonać zmian w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa  rozdział 75109 Wybory do rad gminy, rad powiatów
i sejmików województwa, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie z § 4210 kwotę 6 364 zł na § 4170 kwota 3 160 zł, § 4110 kwota 575 zł, §4120 
kwota 68 zł §4300 kwota 2516 zł i § 4410 kwota 45 zł.

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

13. Dokonać zmian w dziale 855 Rodzina rozdział 85501 świadczenia wychowawcze z § 4210 kwota 
200 zł, z § 4300 kwota 300 zł, z § 441 kwota 200 zł, z § 4700 kwota 408 zł na § 3110.

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS.

14. Dokonać zmian w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80104 Przedszkola z § 4210 kwota 500 zł 
na § 4260.

Zmian dokonano na wniosek Wójta.

Id: 20B13747-FA50-4389-B70C-B969DEAA2541. Podpisany Strona 2




